Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

3

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – n°. 002/2021 - PPRP.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público O

cancelamento do PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021 - PPRP marcado para às 09:00 horas do dia 17

de Março de 2021, Que tinha como objeto registro de preços para eventual Contratação de empresa

especializada no fornecimento de material Esportivo, destinados aos eventos esportivos realizados

e apoiados pela Secretaria Municipal de Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Apodi/RN,
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Motivo:
Tendo em vista o momento pandêmico e consequentemente a impossibilidade de realização de eventos
desportivos. Oficio de cancelamento anexo ao processo.

Apodi/RN, 15 de Março de 2021.

Lázaro Bandeira e Sousa

Pregoeiro.

Portaria nº. 1576/2020.